POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 03/2021 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 02/2021.

Perito Criminal – Área 3

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3026568-1 ANDRE DIAS COELHO 212154165 SSP RJ APTO

Perito Criminal – Área 4

Inscrição Nome Documento RESULTADO

3027910-0 FERNANDO FLAVIO LIMP PERILO 10802077 SSP MG AUSENTE

3028531-3 LAURO CEZAR KYOSHI ITO 15492729 SSP MT APTO

3008365-6 LEONARDO VICENTE DA SILVA 3714753 SSP SC APTO